

Tunturikerho KAVTSI

✓ Tunturikerho Kavtsin sauvakävelyvaellus- Kaamosvaellus

Kaamosvaellus, Muotkatunturit **Tuomo Väliäho**

Kerhon 30-vuotisjuhlavuoden viimeinen vaellus toteutettiin 2.-8.11.2002 Muotkatunturien alueella. Muutamilla vaellukseen osallistuneilla kerholaisilla oli kokemusta jo entuudestaan tällaisista vaelluksista, joilla kuljetaan jalkaisin, annetaan menolle potkua suksisauvoilla ja varusteet kuljetetaan ahkiassa. Eräs tällaisten ensilumivaellusten periaatteista on, että se lopetetaan samaan paikkaan kuin mistä aloitetaan. Tällainen järjestely helpottaa kuljetuksia, saunavarustuksen säilyttämistä sekä päätössauna-, ruokailu- ja yöpymisjärjestelyjä.



Kaamosvaelluksen lähtö- ja päätöspaikaksi valittiin Muotkanruoktu. Sen isäntä Hans Niittyvuopio otti meidät ystävällisesti vastaan ja hoiti mallikkaasti majoitus- ja ruokailujärjestelyt. Aivan omaa luokkaansa oli hänen leppoisa jutustelunsa paikallisista oloista. Häneltä saimme myös hyödyllistä tietoa suunnitellessamme reittiä.

Majoittuminen tapahtui lämmitettävissä kaksinkertaisissa kupoliteltoissa, joissa kankaiden läpi katossa oli ilmanvaihtoputki ja lämmittimenä Optimus Hiker-merkkiset valopetroolilla tai lamppuöljyllä toimivat keittimet. Ruuan valmistus tapahtui telan sisällä ja varusteiden kuivatus majoitteen yläosassa olevassa verkossa. Ilmaputki poisti tehokkaasti sisäkosteuden. Kylmimpänä yönä lämpötila laski -21:een ja lämpimimpänä se nousi plussan puolelle.



Vaellusreitti suunniteltiin kiertämään Peltotunturin ylänkö, ensin Peltojokea myötäillen Peltojärvelle ja Kuarvikozzan kautta Karhuojaa ja Alempaa Honkavuomaa seurailen takaisin Muotkanruoktulle. Leireistä käsin kävimme kevyin varustein 590 m korkealla Kuarvikozzalla ja 567 metrisellä Peltoaivilla.

Reitillemme sattui tavallista enemmän kivikkoa, mikä koetteli ahkioitamme. Moneen ahkioon saamme laittaa uudet aisakoukkujen nahkaremmit ja suorittaa paikkamaalauksia pohjiin ja kylkiin.



Ruokailut toteutettiin niin, että aamuateria syötiin leirissä, päivän välipalat tauoilla, ja varsinainen pääateria ja iltapala taas leirissä. Tämä siksi, että valoisaa aikaa, mikä käytettiin kulkemiseen, oli kello 9:stä kello 15:een.

Iltaisin kokoonnuimme joko nuotion tai hautakynttilän ympärille "sanan" äärelle, jolloin kukin telttakunta vuorollaan piti alustuksen jostakin valitsemastaan aiheesta.



Koko vaelluksen päivämatojen keskiarvoksi saimme vajaat 13 km, matkojen vaihdella 2 ja 17 km:n välillä.

Osanottajien yhteenlaskettu ikä oli 471 vuotta, joten elämäkokemusta vaelluksella oli riittävästi.



Ruoka/telttakunnittain me olimme me:

Kyösti Lamminjoki, Anja Rönberg, Leena Kiiskinen

Markku Alhoranta, Marjatta Varis, Maija Vainio

Esa Tervonen, Tuomo Väliaho

Juha Kelkka ja Panu Loisa

sivun alkuun ▲

© Juhani Greinert päivitetty 03/05/2020 19:55:52

© Juhani Greinert päivitetty 03/06/2003 21:26:10

sulje ikkuna